UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ

XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH

GIAO THÔNG, DÂN DỤNG

VÀ CÔNG NGHIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-BQLDA Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v thống nhất sơ đồ, vị trí, diện tích phân lô tái định cư

khu vực đường Hồ Quý Ly trên thực địa phục vụ tái định cư cho các hộ

thuộc dự án Đường dẫn vào Cầu số 3 qua sông Đăk Bla gắn với chỉnh trang

đô thị trên địa bàn phường Đăk Bla (địa bàn phường Nguyễn Trãi cũ)

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông, dân dụng

và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; Trân trọng kính mời:

I. Thành phần:

- Đại diện UBND phường Đăk Bla;

- Đại diện Trung tâm Phát triển quỹ đất phường Kon Tum.

II. Nội dung:

Căn cứ sơ đồ phân lô đã được Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum (cũ)

thống nhất tại Văn bản số 1474/UBND-BT, ngày 21 tháng 5 năm 2025; Căn cứ

nội dung kết quả buổi làm việc ngày 13 tháng 8 năm 2025. Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng các công trình giao thông, dân dụng và công nghiệp đã cắm mốc

phân lô, xác định diện tích, mốc giới toạ độ trên thực địa và đánh số thứ tự thửa

đất.

Kính mời: (1) Đại diện Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla, (2) Đại diện

Trung tâm Phát triển quỹ đất phường Kon Tum kiểm tra, xác lập biên bản thống

nhất giữa các bên làm cơ sở để Trung tâm phát triển quỹ đất phường Kon Tum

thực hiện các bước thủ tục tái định cư cho các hộ thuộc dự án Đường dẫn vào Cầu

số 3 qua sông Đăk Bla gắn với chỉnh trang đô thị theo quy định.

III. Thời gian:

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00, ngày 03 tháng 9 năm 2025 (sáng thứ Tư).

IV. Địa điểm:

Tại thực địa khu đất cắm mốc phân lô tái định cư, đường Hồ Quý Ly,

phường Đăk Bla (phía sau UBND phường Nguyễn Trãi cũ), tỉnh Quảng Ngãi.

V. Hồ sơ gửi kèm theo:

- File số, fle PDF sơ đồ cắm mốc phân lô các thửa đất tái định cư;

- Dự thảo Biên bản thống nhất sơ đồ, vị trí, diện tích phân lô tái định cư.

2

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông, dân dụng và

công nghiệp tỉnh rất mong các địa phương, đơn vị tham gia đầy đủ theo thời gian

và địa điểm nêu trên để buổi kiểm tra, làm việc đạt kết quả./..

Nơi nhận:

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như thành phần mời;

- Giám đốc; Phó Giám đốc Ban (b/cáo);

- Lưu VT, QLDA.

Nguyễn Đình Chương

		2025-08-29T11:36:18+0700

		2025-08-29T13:54:01+0700

		2025-08-29T13:54:01+0700

		2025-08-29T13:54:01+0700